
26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:37Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM301.(2394)1

00:17:43EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(2390)2

00:17:56Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(2296)3

00:18:00Pulheimer SC1963KURTH, JürgenM501.(2373)4

00:18:31LKD Düsseldorf1993VOGT, SimonM U231.(2329)5

00:18:35mysoulz1993KÜNZL, PatrickM U232.(2222)6

00:19:06SSF Bonn Triathlon1989SAHLMÜLLER, SebastianM1.(2399)7

00:19:15SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM352.(1478)8

00:19:32DJK Köln-Nord e.V.2000DESERNO, JoshuaMJ U161.(1489)9

00:20:021966LEQOVIDER, MohamedM452.(2370)10

00:20:06Laufmonster1970CARBACH, FrankM401.(1289)11

00:20:07Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM2.(2323)12

00:20:561961MIESKES, KurtM502.(2245)13

00:21:02FC Straberg1959KLEIN, ArnoM551.(1482)14

00:21:14SG Neukirchen-Hülchrath1964POSCHINSKI, FredM503.(1081)15

00:21:33TriCologne1982RUGIES, DanielM302.(1279)16

00:21:40TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2001MOORE, Eric ThomasMJ U141.(2250)17

00:21:41Grenzenloser Sportverein e.V.1962POLZIN, WernerM504.(1487)18

00:21:59TSV Dieringhausen1979RIEDEL , OliverM353.(2280)19

00:22:00LC W´tal1944KELLER, AdolfM701.(1427)20

00:22:231987GERBER, JulianM3.(1481)21

00:22:40Familie Friebe1998FRIEBE, PaulMJ U181.(2061)22

00:22:44SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM601.(2313)23

00:22:521964RUMP, Heinz-DetlefM505.(2396)24

00:23:001996ROSE, GuerbyMJ U201.(2286)25

00:23:04WDR- Fitbit1976JANSSEN, JörnM354.(2201)26

00:23:04TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(1182)27

00:23:31LKD Düsseldorf1990WILMS, KarolineW1.(2340)28

00:23:40Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM552.(2254)29

00:23:57SG Deutsche Bank Köln1978WINKELMANN, ChristianM355.(2342)30

00:23:591983POLLMANN, MatthiasM303.(2271)31

00:24:021974WEBER, NatalieW401.(2335)32

00:24:111981BORGLOH, SarahW301.(2021)33

00:24:26Alfterer SC1960KRAEMER, ElisabethW501.(1424)34

00:24:40SG Neukirchen-Hülchrath1960GAENS, BrigitteW502.(1079)35

00:24:451975FRERIKS, SandraW351.(2392)36

00:24:55Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW2.(2375)37

00:25:04TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2003GOLDSCHMIDTBÖING, JasperMK U121.(2072)38

00:25:061978MENNIG, SebastianM356.(2240)39

00:25:08Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineWK U101.(1491)40

00:25:08TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2004NATHAN, EstherWK U121.(2380)41

00:25:09Brühler TV2003BONG, JonasMK U122.(1006)42

00:25:421950SCHMITZ, ManfredM603.(2292)43

00:25:441974FOX, AndreasM402.(2364)44

00:25:50andare sport1979SCHULZE, AnnaW352.(1483)45
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:25:51andere Sport1965VIANDEN, WolfgangM453.(1004)46

00:26:34www.kinderlauftreff.com2004GRAU, LeanderMK U123.(2074)47

00:26:431980KUCK, JulietteW302.(2381)48

00:26:461963DÖMMECKE, AndreasM506.(2036)49

00:27:001998GOLDSCHMIDTBÖING, LisaWJ U181.(2393)50

00:27:04www.kinderlauftreff.com1972GRAU, MichaelaW402.(2075)51

00:27:09Pulsschlag1971WESSELN, HolgerM403.(2400)52

00:27:26FHDW1970BORSCHBACH, MarkusM404.(1494)53

00:27:421968SCHNEIDER, RonnyM454.(1245)54

00:27:491968BARION, ReneM455.(2009)55

00:27:591963KRENZEL, JoachimM507.(2216)56

00:28:12DoJo Kickers1972VON OPPEN, HellaW403.(2330)57

00:28:14SSC Köln1990HAUCKE, LenaW3.(1405)58

00:28:34Team Erdinger Alkoholfrei1977UNVERDORBEN, SandraW353.(2325)59

00:28:36Deutzer TV1970GOLDSCHMIDTBÖING, ElkeW404.(2071)60

00:28:36ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaWK U122.(2341)61

00:28:501953LANGE, PeterM604.(2230)62

00:29:00Lauftreff TSV Bayer 041960ISBANER, MaritaW503.(1160)63

00:29:051968HUCKLENBROICH, GunnarM456.(2395)64

00:29:131978KRAMER-STAISCH, MayaW354.(2384)65

00:29:521979MENTZEL, SarahW355.(2241)66

00:29:521969BÜSCHER, StefanM457.(2389)67

00:30:031956DOHERR, ReinhardM553.(2035)68

00:30:27Diabetes Programm Deutschland1968LUNK, Michael ThorstenM458.(2233)69

00:30:35BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM651.(2073)70

00:31:06BSG Stadt Köln1956PÖPSEL, WalburgaW551.(1485)71

00:31:291964THIEME, DieterM508.(1475)72

00:31:291964THIEME, UrsulaW504.(1439)73

00:31:391965GENSMÜLLER, HeikeW451.(2068)74

00:33:141986BARTSCH, AnnaW4.(2010)75

00:33:211990BARTSCH, MafaldaW5.(2011)76

00:33:25Happy running family1989HEPPNER, LevkeW6.(2091)77

00:33:29TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1967SCHNEIDER, KarinW452.(2297)78

00:33:42TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(2249)79

00:34:111966LEHNERT, DanielaW453.(2367)80

00:34:261967GIRGEL, DetlefM459.(2070)81

00:34:431962KRUPPA, MargittaW505.(2376)82

00:34:581971KRENZEL, SibylleW405.(2217)83

00:35:11Grenzenloser Sportverein e.V.1974BREUER, RenéeW406.(1121)84

00:35:381966GAST-SEYFARTH, BirgitW454.(2067)85

00:36:201998PARMAKSIZ, UfukMJ U182.(2265)86

00:36:242000PARMAKSIZ, EmreMJ U162.(2263)87

00:36:241973PARMAKSIZ, TekinM405.(2264)88

00:37:461975DA SILVA GIRGEL, Edilene MariaW356.(2030)89

00:39:06Grenzenloser Sportverein e.V.2001LENZ, MarcelMJ U142.(1329)90
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:39:24Grenzenloser Sportverein e.V.1988GRÜNERT, JensM4.(100)91

00:40:03Familie Friebe1961FRIEBE, EvaW506.(2060)92

00:40:03Familie Friebe2001FRIEBE, TillMJ U143.(2062)93

00:40:03Familie Friebe1957FRIEBE, WolfgangM554.(2059)94

00:43:121975ECKHARDT, PetraW357.(1543)95
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:31LKD Düsseldorf1990WILMS, KarolineW1.(2340)1

00:24:021974WEBER, NatalieW401.(2335)2

00:24:111981BORGLOH, SarahW301.(2021)3

00:24:26Alfterer SC1960KRAEMER, ElisabethW501.(1424)4

00:24:40SG Neukirchen-Hülchrath1960GAENS, BrigitteW502.(1079)5

00:24:451975FRERIKS, SandraW351.(2392)6

00:24:55Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW2.(2375)7

00:25:08Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineWK U101.(1491)8

00:25:08TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2004NATHAN, EstherWK U121.(2380)9

00:25:50andare sport1979SCHULZE, AnnaW352.(1483)10

00:26:431980KUCK, JulietteW302.(2381)11

00:27:001998GOLDSCHMIDTBÖING, LisaWJ U181.(2393)12

00:27:04www.kinderlauftreff.com1972GRAU, MichaelaW402.(2075)13

00:28:12DoJo Kickers1972VON OPPEN, HellaW403.(2330)14

00:28:14SSC Köln1990HAUCKE, LenaW3.(1405)15

00:28:34Team Erdinger Alkoholfrei1977UNVERDORBEN, SandraW353.(2325)16

00:28:36Deutzer TV1970GOLDSCHMIDTBÖING, ElkeW404.(2071)17

00:28:36ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaWK U122.(2341)18

00:29:00Lauftreff TSV Bayer 041960ISBANER, MaritaW503.(1160)19

00:29:131978KRAMER-STAISCH, MayaW354.(2384)20

00:29:521979MENTZEL, SarahW355.(2241)21

00:31:06BSG Stadt Köln1956PÖPSEL, WalburgaW551.(1485)22

00:31:291964THIEME, UrsulaW504.(1439)23

00:31:391965GENSMÜLLER, HeikeW451.(2068)24

00:33:141986BARTSCH, AnnaW4.(2010)25

00:33:211990BARTSCH, MafaldaW5.(2011)26

00:33:25Happy running family1989HEPPNER, LevkeW6.(2091)27

00:33:29TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1967SCHNEIDER, KarinW452.(2297)28

00:34:111966LEHNERT, DanielaW453.(2367)29

00:34:431962KRUPPA, MargittaW505.(2376)30

00:34:581971KRENZEL, SibylleW405.(2217)31

00:35:11Grenzenloser Sportverein e.V.1974BREUER, RenéeW406.(1121)32

00:35:381966GAST-SEYFARTH, BirgitW454.(2067)33

00:37:461975DA SILVA GIRGEL, Edilene MariaW356.(2030)34

00:40:03Familie Friebe1961FRIEBE, EvaW506.(2060)35

00:43:121975ECKHARDT, PetraW357.(1543)36

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:37Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM301.(2394)1

00:17:43EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(2390)2

00:17:56Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(2296)3

00:18:00Pulheimer SC1963KURTH, JürgenM501.(2373)4

00:18:31LKD Düsseldorf1993VOGT, SimonM U231.(2329)5

00:18:35mysoulz1993KÜNZL, PatrickM U232.(2222)6

00:19:06SSF Bonn Triathlon1989SAHLMÜLLER, SebastianM1.(2399)7

00:19:15SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM352.(1478)8

00:19:32DJK Köln-Nord e.V.2000DESERNO, JoshuaMJ U161.(1489)9

00:20:021966LEQOVIDER, MohamedM452.(2370)10

00:20:06Laufmonster1970CARBACH, FrankM401.(1289)11

00:20:07Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM2.(2323)12

00:20:561961MIESKES, KurtM502.(2245)13

00:21:02FC Straberg1959KLEIN, ArnoM551.(1482)14

00:21:14SG Neukirchen-Hülchrath1964POSCHINSKI, FredM503.(1081)15

00:21:33TriCologne1982RUGIES, DanielM302.(1279)16

00:21:40TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2001MOORE, Eric ThomasMJ U141.(2250)17

00:21:41Grenzenloser Sportverein e.V.1962POLZIN, WernerM504.(1487)18

00:21:59TSV Dieringhausen1979RIEDEL , OliverM353.(2280)19

00:22:00LC W´tal1944KELLER, AdolfM701.(1427)20

00:22:231987GERBER, JulianM3.(1481)21

00:22:40Familie Friebe1998FRIEBE, PaulMJ U181.(2061)22

00:22:44SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM601.(2313)23

00:22:521964RUMP, Heinz-DetlefM505.(2396)24

00:23:001996ROSE, GuerbyMJ U201.(2286)25

00:23:04WDR- Fitbit1976JANSSEN, JörnM354.(2201)26

00:23:04TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(1182)27

00:23:40Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM552.(2254)28

00:23:57SG Deutsche Bank Köln1978WINKELMANN, ChristianM355.(2342)29

00:23:591983POLLMANN, MatthiasM303.(2271)30

00:25:04TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2003GOLDSCHMIDTBÖING, JasperMK U121.(2072)31

00:25:061978MENNIG, SebastianM356.(2240)32

00:25:09Brühler TV2003BONG, JonasMK U122.(1006)33

00:25:421950SCHMITZ, ManfredM603.(2292)34

00:25:441974FOX, AndreasM402.(2364)35

00:25:51andere Sport1965VIANDEN, WolfgangM453.(1004)36

00:26:34www.kinderlauftreff.com2004GRAU, LeanderMK U123.(2074)37

00:26:461963DÖMMECKE, AndreasM506.(2036)38

00:27:09Pulsschlag1971WESSELN, HolgerM403.(2400)39

00:27:26FHDW1970BORSCHBACH, MarkusM404.(1494)40

00:27:421968SCHNEIDER, RonnyM454.(1245)41

00:27:491968BARION, ReneM455.(2009)42

00:27:591963KRENZEL, JoachimM507.(2216)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:501953LANGE, PeterM604.(2230)44

00:29:051968HUCKLENBROICH, GunnarM456.(2395)45

00:29:521969BÜSCHER, StefanM457.(2389)46

00:30:031956DOHERR, ReinhardM553.(2035)47

00:30:27Diabetes Programm Deutschland1968LUNK, Michael ThorstenM458.(2233)48

00:30:35BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM651.(2073)49

00:31:291964THIEME, DieterM508.(1475)50

00:33:42TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(2249)51

00:34:261967GIRGEL, DetlefM459.(2070)52

00:36:201998PARMAKSIZ, UfukMJ U182.(2265)53

00:36:242000PARMAKSIZ, EmreMJ U162.(2263)54

00:36:241973PARMAKSIZ, TekinM405.(2264)55

00:39:06Grenzenloser Sportverein e.V.2001LENZ, MarcelMJ U142.(1329)56

00:39:24Grenzenloser Sportverein e.V.1988GRÜNERT, JensM4.(100)57

00:40:03Familie Friebe2001FRIEBE, TillMJ U143.(2062)58

00:40:03Familie Friebe1957FRIEBE, WolfgangM554.(2059)59

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:06SSF Bonn Triathlon1989SAHLMÜLLER, Sebastiangesamt7.(2399)1

00:20:07Polizei Köln1986THELEN, Alexandergesamt12.(2323)2

00:22:231987GERBER, Juliangesamt21.(1481)3

00:39:24Grenzenloser Sportverein e.V.1988GRÜNERT, Jensgesamt91.(100)4

JUNIOREN U23
00:18:31LKD Düsseldorf1993VOGT, Simongesamt5.(2329)1

00:18:35mysoulz1993KÜNZL, Patrickgesamt6.(2222)2

SENIOREN M30
00:17:37Pulheimer SC1982GRÖPPEL, Tillgesamt1.(2394)1

00:21:33TriCologne1982RUGIES, Danielgesamt16.(1279)2

00:23:591983POLLMANN, Matthiasgesamt31.(2271)3

SENIOREN M35
00:17:43EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt2.(2390)1

00:19:15SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt8.(1478)2

00:21:59TSV Dieringhausen1979RIEDEL , Olivergesamt19.(2280)3

00:23:04WDR- Fitbit1976JANSSEN, Jörngesamt26.(2201)4

00:23:57SG Deutsche Bank Köln1978WINKELMANN, Christiangesamt30.(2342)5

00:25:061978MENNIG, Sebastiangesamt39.(2240)6

SENIOREN M40
00:20:06Laufmonster1970CARBACH, Frankgesamt11.(1289)1

00:25:441974FOX, Andreasgesamt44.(2364)2

00:27:09Pulsschlag1971WESSELN, Holgergesamt52.(2400)3

00:27:26FHDW1970BORSCHBACH, Markusgesamt53.(1494)4

00:36:241973PARMAKSIZ, Tekingesamt88.(2264)5

SENIOREN M45
00:17:56Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt3.(2296)1

00:20:021966LEQOVIDER, Mohamedgesamt10.(2370)2

00:25:51andere Sport1965VIANDEN, Wolfganggesamt46.(1004)3

00:27:421968SCHNEIDER, Ronnygesamt54.(1245)4

00:27:491968BARION, Renegesamt55.(2009)5

00:29:051968HUCKLENBROICH, Gunnargesamt64.(2395)6

00:29:521969BÜSCHER, Stefangesamt67.(2389)7

00:30:27Diabetes Programm Deutschland1968LUNK, Michael Thorstengesamt69.(2233)8

00:34:261967GIRGEL, Detlefgesamt81.(2070)9

SENIOREN M50
00:18:00Pulheimer SC1963KURTH, Jürgengesamt4.(2373)1

00:20:561961MIESKES, Kurtgesamt13.(2245)2

00:21:14SG Neukirchen-Hülchrath1964POSCHINSKI, Fredgesamt15.(1081)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:21:41Grenzenloser Sportverein e.V.1962POLZIN, Wernergesamt18.(1487)4

00:22:521964RUMP, Heinz-Detlefgesamt24.(2396)5

00:26:461963DÖMMECKE, Andreasgesamt49.(2036)6

00:27:591963KRENZEL, Joachimgesamt56.(2216)7

00:31:291964THIEME, Dietergesamt72.(1475)8

SENIOREN M55
00:21:02FC Straberg1959KLEIN, Arnogesamt14.(1482)1

00:23:40Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt29.(2254)2

00:30:031956DOHERR, Reinhardgesamt68.(2035)3

00:40:03Familie Friebe1957FRIEBE, Wolfganggesamt94.(2059)4

SENIOREN M60
00:22:44SC Pulheim1954SPÖLGEN, Joachimgesamt23.(2313)1

00:23:04TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt27.(1182)2

00:25:421950SCHMITZ, Manfredgesamt43.(2292)3

00:28:501953LANGE, Petergesamt62.(2230)4

SENIOREN M65
00:30:35BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, Kurtgesamt70.(2073)1

SENIOREN M70
00:22:00LC W´tal1944KELLER, Adolfgesamt20.(1427)1

SENIOREN M80
00:33:42TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, Rudigesamt79.(2249)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:40TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2001MOORE, Eric Thomasgesamt17.(2250)1

00:39:06Grenzenloser Sportverein e.V.2001LENZ, Marcelgesamt90.(1329)2

00:40:03Familie Friebe2001FRIEBE, Tillgesamt93.(2062)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:32DJK Köln-Nord e.V.2000DESERNO, Joshuagesamt9.(1489)1

00:36:242000PARMAKSIZ, Emregesamt87.(2263)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:22:40Familie Friebe1998FRIEBE, Paulgesamt22.(2061)1

00:36:201998PARMAKSIZ, Ufukgesamt86.(2265)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:23:001996ROSE, Guerbygesamt25.(2286)1

MÄNNL. KINDER U12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:25:04TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2003GOLDSCHMIDTBÖING, Jaspergesamt38.(2072)1

00:25:09Brühler TV2003BONG, Jonasgesamt42.(1006)2

00:26:34www.kinderlauftreff.com2004GRAU, Leandergesamt47.(2074)3

FRAUEN
00:23:31LKD Düsseldorf1990WILMS, Karolinegesamt28.(2340)1

00:24:55Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt37.(2375)2

00:28:14SSC Köln1990HAUCKE, Lenagesamt58.(1405)3

00:33:141986BARTSCH, Annagesamt75.(2010)4

00:33:211990BARTSCH, Mafaldagesamt76.(2011)5

00:33:25Happy running family1989HEPPNER, Levkegesamt77.(2091)6

SENIORINNEN W30
00:24:111981BORGLOH, Sarahgesamt33.(2021)1

00:26:431980KUCK, Juliettegesamt48.(2381)2

SENIORINNEN W35
00:24:451975FRERIKS, Sandragesamt36.(2392)1

00:25:50andare sport1979SCHULZE, Annagesamt45.(1483)2

00:28:34Team Erdinger Alkoholfrei1977UNVERDORBEN, Sandragesamt59.(2325)3

00:29:131978KRAMER-STAISCH, Mayagesamt65.(2384)4

00:29:521979MENTZEL, Sarahgesamt66.(2241)5

00:37:461975DA SILVA GIRGEL, Edilene Mariagesamt89.(2030)6

00:43:121975ECKHARDT, Petragesamt95.(1543)7

SENIORINNEN W40
00:24:021974WEBER, Nataliegesamt32.(2335)1

00:27:04www.kinderlauftreff.com1972GRAU, Michaelagesamt51.(2075)2

00:28:12DoJo Kickers1972VON OPPEN, Hellagesamt57.(2330)3

00:28:36Deutzer TV1970GOLDSCHMIDTBÖING, Elkegesamt60.(2071)4

00:34:581971KRENZEL, Sibyllegesamt83.(2217)5

00:35:11Grenzenloser Sportverein e.V.1974BREUER, Renéegesamt84.(1121)6

SENIORINNEN W45
00:31:391965GENSMÜLLER, Heikegesamt74.(2068)1

00:33:29TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1967SCHNEIDER, Karingesamt78.(2297)2

00:34:111966LEHNERT, Danielagesamt80.(2367)3

00:35:381966GAST-SEYFARTH, Birgitgesamt85.(2067)4

SENIORINNEN W50
00:24:26Alfterer SC1960KRAEMER, Elisabethgesamt34.(1424)1

00:24:40SG Neukirchen-Hülchrath1960GAENS, Brigittegesamt35.(1079)2

00:29:00Lauftreff TSV Bayer 041960ISBANER, Maritagesamt63.(1160)3

00:31:291964THIEME, Ursulagesamt73.(1439)4
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:34:431962KRUPPA, Margittagesamt82.(2376)5

00:40:03Familie Friebe1961FRIEBE, Evagesamt92.(2060)6

SENIORINNEN W55
00:31:06BSG Stadt Köln1956PÖPSEL, Walburgagesamt71.(1485)1

WEIBL. JUGEND U18
00:27:001998GOLDSCHMIDTBÖING, Lisagesamt50.(2393)1

WEIBL. KINDER U10
00:25:08Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, Celinegesamt40.(1491)1

WEIBL. KINDER U12
00:25:08TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2004NATHAN, Esthergesamt41.(2380)1

00:28:36ASV Köln2004WINKELMANN, Leonagesamt61.(2341)2
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